اگر آزادی ما زیر سؤال برود، اگر غرور ملی ما درهم شکسته شود، اگر استقلال ما نابود گردد؛ زنده گی برای ما کوچکترین لذت و ارزشی ندارد.

www.mandegardaily.com

سال هشتم شماره ۱۹۵۴ دوشنبه ۲۵ دلو/ بهمن ۱۳۹۵ ۱۶ جمادی الاول ۱۴۳۸ ۱۳ فبروری ۲۰۱۷

عزیزی بانک، بانک مورد اعتماد همه

مژده به اداره های دولتی، مؤسسه های داخلی و خارجی!

تا اکنون کارمندانی که تنخواه ماهانه شان را از طریق عزیزی بانک دریافت کرده اند، از ما خوشنود استند؛ چون عزیزی بانک به «سرعت و دقت» تأکید دارد.